

กลุ่มงาน/ งานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้างขยายเขต กฟอ.คลองหลวง -นายตุร ชันธะเสน

สถานที่ก่อสร้าง/ 17/18 ม.10 ซ. 10/1-1 ค.คลองสาม อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ งานขยายเขตฯ แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอคลองหลวง

แบบเลขที่/ RB30-15/660597

24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
แผนกแรงสูงภายนอก WBS : C-66-G-KLGCS.0565.01.1 โครงการฯ 8004527667									
1	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี. 1x50 ต.มม.	450.00	เมตร	70.90	31,905.00	2.90	1,302.90	33,207.90	
2	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิล 22 เควี. 50 ต.มม.	3.00	ชิ้น	60.00	180.00	135.00	405.00	585.00	
3	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี	3.00	อัน	1,642.00	4,926.00	230.00	690.00	5,616.00	
4	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	1.00	ตัน	1,248.00	1,248.00	230.00	230.00	1,478.00	
5	เหล็กฉาก สี่เหลี่ยมทางตรง 65x65x6 มม. ยาว 2,250 มม.	2.00	อัน	684.00	1,368.00	230.00	460.00	1,828.00	
6	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	129.10	เมตร	18.00	2,323.80	2.07	267.88	2,591.68	
7	ลูกถ้วยโกลนโพลีโพรพิลีน 22 เควี ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	15.00	อัน	784.00	11,760.00	135.00	2,025.00	13,785.00	
8	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354 (3ลูก/ชุด)	9.00	อัน	320.00	2,880.00	45.00	405.00	3,285.00	
9	เสาคอนกรีต 12 เมตร	3.00	อัน	5,730.00	17,190.00	1,520.00	4,560.00	21,750.00	
	รวม						10,345.78		
แผนกแรงสูงภายนอก WBS : C-66-G-KLGCS.0565.03.1 โครงการฯ 8004527666									
1	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี. 1x50 ต.มม.	1,400.00	เมตร	2.93	4,105.65	2.93	4,105.65	8,211.30	
2	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิล 22 เควี. 50 ต.มม.	6.00	ชิ้น	135.00	810.00	135.00	810.00	1,620.00	
3	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี	12.00	อัน	410.50	4,926.00	230.00	2,760.00	7,686.00	
4	แผ่นสวมอกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550x550x150 มม.	1.00	แผ่น	1,248.00	1,248.00	1,605.00	1,605.00	2,853.00	
5	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	1.00	ตัน	1,368.00	1,368.00	230.00	230.00	1,598.00	
6	เหล็กฉาก สี่เหลี่ยมทางตรง 65x65x6 มม. ยาว 2,250 มม.	12.00	อัน	193.65	2,323.80	230.00	2,760.00	5,083.80	
7	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	508.50	เมตร	23.13	11,760.00	2.07	1,055.13	12,815.13	
8	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	18.00	เมตร	160.00	2,880.00	4.29	77.22	2,957.22	
9	ก้านสวมอกแบบหัวกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	1.00	ชุด	17,190.00	17,190.00	65.00	65.00	17,255.00	
10	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.(2อัน/ชุด)	4.00	อัน	7,976.25	31,905.00	55.00	220.00	32,125.00	
11	เหล็กประกบไม้คอนหัวแขน 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	1.00	ตัน	180.00	180.00	105.00	105.00	285.00	
12	ลูกถ้วยโกลนโพลีโพรพิลีน 22 เควี ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	36.00	อัน	136.83	4,926.00	135.00	4,860.00	9,786.00	
13	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354 (3ลูก/ชุด)	18.00	อัน	69.33	1,248.00	45.00	810.00	2,058.00	
14	เสาคอนกรีต 12 เมตร	13.00	ตัน	105.23	1,368.00	1,520.00	19,760.00	21,128.00	
15	เสาตอม่อ คอ.ร.ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาว 4.50 ม.	5.00	ตัน	464.76	2,323.80	1,435.00	7,175.00	9,498.80	
16	คอน คอ.ร.สบัน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	2.00	ท่อน	5,880.00	11,760.00	230.00	460.00	12,220.00	
17	คอน คอ.ร.สบัน ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	2.00	ท่อน	1,440.00	2,880.00	230.00	460.00	3,340.00	
18	ค่าคอนกรีต	1.00	ลบ.ม.	17,190.00	17,190.00	2,075.00	2,075.00	19,265.00	
19	ค่าติดตั้งไม้	0.15	กม.			9,580.00	1,437.00		
	รวม						50,830.00		

